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Sieradz, dn. 15.12.2021 r.

,Modernizacja uktadu odpylania kotta WR-25 Nr 2 zainstalowanego w
Cieptowni miejskiej przy ul. Zachodniej 2 w Sieradzu”.

Dotyczy: pytania Wykonawcow

Pytanie Nr 1:
Numery fabryczne istniejgcych wentylatoréw wyciggowych spalin instalacji odpylania kotta
WR-25 nr 2.

Odpowiedz nr 1:

Numery fabryczne wentylatorow wyciggowych spalin:

- strona lewa —nr fabr. 73938;
- strona prawa — nr fabr. 73945.
Pvtanie Nr 2:

Numer zlecenia (zaméwienia lub umowy) na przeprowadzong wymiane wirnikow
wentylatorow wyciagowych spalin instalacji odpylania kotta WR-25 nr 2.
Odpowiedz nr 2:

Numer zlecenia na przeprowadzony remont wentylatoréw 501-4366.

Pytanie Nr 3:

Maksymalne zapotrzebowanie na sprezone powietrze dla istniejacej instalacji odpylania (filtra
pionowego) spalin kotta WR-25 nr 1; informacja ta jest konieczna do okreslenia mozliwosci
wykorzystania istniejacej sprezarki dla instalacji odpylania spalin kotta WR-25 nr 2.
Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy nie posiada informacji w zakresie maksymalnego zapotrzebowania na sprezone
powietrze dla instalacji odpylania kotta WR-25 nr 1.

Dane filtra tkaninowego zainstalowanego przy kotle nr 1:

- typ FP-1/9x12/108-5,5;
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- liczba workéw 108 X 2;

- powierzchnia filtracji 280m?.

Pytanie Nr 4:

W punkcie 4.2. d) zapisano, ze przemiennik czgstotliwosci przenosnikéw slimakowych
powinien by¢ o stopniu ochrony IP56 oraz, ze nalezy zastosowaé przetwornice firmy ABB - z
uwagi na typizacje tych urzadzen we wszystkich obiektach PEC Sp. z o.0. w Sieradzu.
Przemienniki czgstotliwodcei firmy ABB, ktore posiada Zamawiajacy to przemienniki z serii
ACS i ACH, ktére posiadaja stopien ochrony IP55. Ponadto stopien ochrony IP56 zapewnia
ochrong przed silng strugg wody (100 1/min) lang na obudowe z dowolnej strony.

W pomieszczeniu gdzie maja by¢ zamontowane przemienniki, nie ma raczej takiego
zagrozenia lania woda. Zwiazku z powyzszym czy obudowa przemiennikoéw czestotliwosei
dla napedow $limakowych moze posiada¢ stopien ochrony [P55?

Odpowiedz nr 4:

Zamawiajacy informuje, ze obudowa przemiennikéw czestotliwosci do napedow

przenosnikow Slimakowych moze posiadac stopien ochrony IP55.

Pytanie Nr 5:

Prosimy o informacj¢ czy istniejace przenosniki slimakowe moga zostaé wykorzystane do
budowy nowej instalacji odpylania spalin kotta WR-25 nr 29

Jedli tak to prosimy o potwierdzenie, ze sg w stanie technicznym umozliwiajacym ich
wykorzystanie i nie wymagaja przeprowadzenia remontu (np. wymiany pior).

Kiedy w ostatnim czasie przenosniki byly remontowane i w jakim zakresie?

Odpowiedz nr 5:

Zamawiajgcy informuje, ze istniejgce przenosniki slimakowe nie moga zosta¢ wykorzystane

do budowy nowej instalacji odpylania spalin kotta WR-25 nr 2. Nalezy zastosowac nowe.

Prezegs Zarzfdu
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